МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015                                                                                                         № 128
с. Малиновка

 О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Малиновского сельского поселения от
 25.06.2015г №43 «Об утверждении  Правил нормирования в сфере
 закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального образования « Малиновское сельское поселение»

На основании  протеста прокуратуры  Томского района № 3/6-2015 года  от  13.10.2015г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 25.06.2015 № 43 «Об утверждении  Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования « Малиновское сельское поселение» следующие изменения:
     - пункт.3  постановления изложить в новой редакции «Настоящее постановление вступает в силу с  1  января   2016 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Малиновского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет - www: malinovskoe.tomsk.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения
  (Глава Администрации)                                                            			 И.В.Сухов